
UCHWAŁA NR 26/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie zgłoszenia przedstawicieli Instytutu do powołania w skład Komisji 

konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie objęcia 

funkcji i zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Instytutu Historycznego Uniwersytetu 

Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 roku 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 w zw. z § 5 ust. 2 Regulaminu konkursów w sprawie zatrudnienia 

kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych stanowiącego załącznik nr 7 do Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Historycznego jako przedstawicieli Instytutu do powołania przez 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w skład Komisji konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowisko Dyrektora 

Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję rozpoczynającą się z dniem  

1 stycznia 2025 roku zgłasza:  

1) prof. dr. hab. Adama Wątora; 

2) dr. hab. Marcina Majewskiego, prof. US. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US  
Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Historycznego  

 

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 


		2024-09-15T08:27:35+0200
	Radosław Ptaszyński




